
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.415.2024 

RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Brzostowo  w sprawie 

nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wnioskuje się do Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o przeprowadzenie konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miejscowości Brzostowo w sprawie nadania nazwy ulicy  w miejscowości 

Brzostowo.  

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii mieszkańców, na temat nadania nazwy ulicy 

położonej w granicach administracyjnych miejscowości Brzostowo, a których dotychczas nie nadano nazwy 

ulicy. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone do dnia 15 marca 2024 roku, na zasadach określonych w odrębnym 

zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVIII.393.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Brzostowo w sprawie nadania nazwy ulicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4075


		2024-04-19T12:13:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




